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    ЈАВНА ОБЈАВА

(врз основа на член 48 од Законот за извршување 

 (Службен весник на РСМ бр.72/16, бр.142/16 и бр.233/18))

Извршителот Васко Блажевски од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска Банка АД Скопје Стопанска Банка АД Скопје со ЕДБ 4030996116744, ЕМБС 4065549 и седиште на ул."11-ти Октомври" бр.7, преку полномошник адвокат Горан Нациќ од Скопје, засновано на извршната исправа Нотарски акт – Договор за залог врз недвижен имот – Хипотека од втор ред (со својство на извршна исправа) ОДУ бр.167/23 од 27.03.2023 година на Нотар Нерџиван Идризи, Скопје, против должникот Јонузи Аврим од Скопје со живеалиште на ул.7 бр.15 Глумово, Скопје, должникот Јонузи Исмаиљ од Скопје со живеалиште на ул.Драговити бр.17А, Скопје, должникот Јонузи Фатљум од Скопје со живеалиште на ул.Драговити бр.17А, Скопје, и заложниот должник Лимани Мервете од Скопје со живеалиште на ул.2 бр.87, Грчец, Скопје, за спроведување на извршување во вредност од 48.452,11 евра, на ден 17.10.2025 година го:

ПОВИКУВА

Заложниот должник Лимани Мервете од Скопје со живеалиште на ул.2 бр.87, Грчец, Скопје, заради достава на: Заклучок за усна јавна продажба (врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување), И.бр.25/25 од 30.09.2025 година, во рок од 1 (еден) ден сметано од објавување на овој јавен повик во јавното гласило.


Се предупредува заложниот должник Лимани Мервете од Скопје со живеалиште на ул.2 бр.87, Грчец, Скопје, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава, а штетните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.


Оваа јавна објава се објавува во дневниот весник Нова Македонија, на веб страната на Комората и во Службен весник на Република Северна Македонија.  
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